
Daggry

»INGEN INDBYGGER SIGER JEG ER SYG«

(Esajas 33:24).

Hvor vi end vender blikket hen, ser vi lidelse og sygdom. Deres tal, som går fri, er kun få. Man mener, således har det altid været, og så-dan bliver det nok ved.

Men over disse linier står der ganske overraskende om et sted, hvor der ikke findes sygdom, og hvor ingen skal sige »*jeg er syg*«. Tænk, hvor ofte vi hører dette udtalt nu. Men hvor kan dog dette sted være? Dér ville jeg gerne rejse hen og slå mig ned, bare jeg kunne blive rask, vil nogen måske sige.

Vi kan dog ikke nu anvise noget sted på jorden, hvor man kan blive befriet for alle sygdomme og lidelser. Men vi vil gerne kraftigt henlede opmærksomheden på Bibelens sikre profetiske ord, der afgiver dette store omfattende løfte om fremtiden. Det vil blive i Guds rige, der inden længe vil blive oprettet her på jorden. I dette rige vil der indtræde en fuldstændig forandring af de nuværende forvirrede og ufuldkomne forhold, så ingen af befolkningen skal sige: »*jeg er syg*«.

Men det lyder dog ganske utroligt og usandsynligt, vil nogen sige. Ja, det lyder ganske anderledes end alt, hvad man før har hørt. *Men mon ikke den store Gud, der stod bag profeterne og deres løfter, og inspirerede disse, har magt til at opfylde alle sine løfter?*

I Bibelens sidste bog står der: »*og han, som sad på tronen, sagde: se, jeg gør alle ting nye*«. Og der føjes til: »*disse ord er troværdige og sande*«. Derfor tror vi, at Gud vil opfylde alle sine store løfter, og i sit velsignede rige forandre alle forhold her på jorden til menneskenes bedste.

Nu er der fuldt op af tårer, sygdom, lidelser og død, en følge af det første menneskes ulydighed. Men om den gryende dag, den nye tidsalder, hedder det: *»og han (Gud) skal aftørre hver tåre af deres øjne, og døden skal ikke være mere, ej heller sorg, ej heller skrig, ej heller pine skal være mere; thi det forrige (syndens tilstand med sine tårer, lidelser og død) er vejet bort.«* Åbenb. 21: 4.

Der kom en dom over alle ved det første menneske Adams ulydighed, men der vil som følge af Kristi lydighed lige til døden, og hans store genløsning, komme frelse og udfrielse til hele Adams slægt. Derfor sang engelen ved Jesu fødsel: *»se, jeg forkynder eder en stor glæde, som skal være for hele folket.«*

Andre steder i profetierne hedder det: *»han (Gud) gør ende på krig til jordens grænser.«* Og atter: *»deres sværd skal de smede til plovjern, deres spyd til vingårdsknive, folk skal ej løfte sværd mod folk, ej heller øve sig i våbenfærd mere.«* Tænk, hvilken velsignelse! —

Hvor vi længes efter dette velsignede rige. Vi beder inderligt, som vi blev lært: *»Komme dit rige, ske din vilje som i himlen så og på jorden«.*

Gerne sender vi Dem gratis litteratur, der mere indgående taler om dette velsignede rige, og hvorfor det ikke endnu er blevet oprettet.

Skriv til

DAGGRY-FORLAGET